UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - DC

Rua Dom Manoel de Medeiros, s/n – Dois Irmãos – CEP 52171-900 – Recife PE
Fone: (81) 3302-6491 / E-mail: diretoria.dc@ufrpe.br

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO

PORTARIA Nº. 008/2018-DC, de 09 de março de 2018.

  O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias.

RESOLVE designar no interesse da Administração, os servidores efetivos, para sob a
presidência do primeiro, compor a Comissão de Pesquisa deste Departamento.

Servidor Função na Comissão
Prof. João Paulo Silva do Monte Lima Presidente (DC/UFRPE); SIAPE: 1818167
Profa. Érica Teixeira Gomes de Sousa Membro (DC / UFRPE); SIAPE: 1803410
Prof. Rinaldo José de Lima Membro (DC / UFRPE); SIAPE: 2240442
Prof. Fernando Antônio Aires Lins Suplente (DC / UFRPE); SIAPE: 3481579

Prof. Obionor de Oliveira Nóbrega
Diretor do Departamento de Computação

Obionor
Direção